[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 27.11.2017
	           № 659 -п

г.Пучеж

О внесении дополнений в постановление администрации района от 01.07.2014 № 313-п
       В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 29.12.2012 г №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пучежского муниципального района
постановляю:

     1. Приложение №1 постановления администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 01.07.2014 №313-п «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Пучежского муниципального района за счет бюджетных ассигнований Пучежского муниципального района» раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом следующего содержания: «1.3. Информация об обеспечении питанием льготных категорий обучающихся Пучежского муниципального района, в соответствии с настоящим Приложением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

     2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Н.Т.Лобанову.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пучежского
муниципального района                                             Н.Ф.Ершов